


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD ile Suudi Arabistan arasında, yaklaşık 142 milyar dolarlık ‘’tarihteki en büyük silah satış anlaşması’’ 

imzalandığı bildirildi, toplam 300 milyar dolarlık anlaşma yapıldığı açıklandı

➢ Amazon Web Services ile Suudi Arabistan’da 5 milyar dolarlık ortaklık yapıldı, Google Suudi Arabistan’ın 

yapay zeka fonuna destek verdi

➢ ABD hisse senetleri endeksleri başta Nvidia olmak üzere teknoloji şirketleri öncülüğünde ralli yaşandı

➢ Altın, ABD ile Çin arasındaki ticaret geriliminin azalmasıyla son üç gün içinde ikinci kez düşüş gösterdi

➢ AB, Ukrayna’dan ithal edilen ürünlere çok daha yüksek gümrük vergisi uygulamaya hazırlanıyor

➢ Fitch, ABD ile Çin’in tarifeleri geçici olarak düşürmesinin önemli ama ticaret savaşının bitmediğini bildirdi

➢ Trump: Vergide büyük indirim düzenlemesi tamam gibi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12088 – 1.12311 – 1.12566

1.11577 – 1.11249 – 1.10885

EUR/USD çifti, Çarşamba günü Asya işlem saatlerinde 1,1195 
civarına yükseliyor. ABD Doları (USD), Nisan ayı ABD enflasyon 
verisinin beklentilerin altında kalmasının ardından Euro (EUR) 
karşısında değer kaybediyor. Yatırımcılar, Çarşamba günü daha 
sonra açıklanacak olan Almanya’nın Nisan ayı Uyumlaştırılmış 
Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) verisini yeni bir yön için bekliyor.
ABD’de enflasyon, Tüketici Fiyat Endeksi’ndeki (TÜFE) yıllık 
değişimle ölçüldüğünde, Mart ayındaki %2,4’ten Nisan ayında 
%2,3’e gerileyerek piyasa beklentisi olan %2,4’ün altına indi. 
Bu, Şubat 2021’den bu yana kaydedilen en düşük seviye oldu. 
Gıda ve enerji fiyatlarının hariç tutulduğu çekirdek TÜFE ise 
Nisan’da yıllık bazda %2,8 artarak önceki okuma ve beklentiyle 
aynı seviyede gerçekleşti. Daha zayıf gelen ABD TÜFE verisinin 
hemen ardından ABD Doları değer kaybetti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33177 – 1.33351 – 1.33568

1.32781 – 1.32451 – 1.32125

GBP/USD çifti, Çarşamba günü Asya seansında 1,3300 civarında 
işlem görüyor ve önceki seansta %1’in üzerinde değer 
kazanmasının ardından istikrar sağlıyor. Ancak İngiltere’de 
soğuyan istihdam piyasası ve ılımlı seyreden ücret artışları, 
İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) faiz indirimlerine devam 
edeceği beklentilerini güçlendirebileceği için paritedeki 
yükselişi sınırlayabilir.
Bu hafta piyasalar, Perşembe günü açıklanacak olan Birleşik 
Krallık’ın öncü 1. çeyrek GSYİH, sanayi üretimi ve imalat üretimi 
verileri nedeniyle Sterlin’de artan volatiliteye hazırlıklı. İngiltere 
ekonomisinin ilk çeyrekte %0,6 büyümesi bekleniyor. GBP/USD 
paritesindeki son güçlenme, aynı zamanda ABD Doları’nın 
zayıflamasından da kaynaklandı; bu durum, beklentilerin 
altında kalan ABD enflasyon verilerinin ardından ortaya çıktı.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.370 – 147.866 – 148.441

146.564 – 146.062 – 145.561

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya seansında istikrarlı 
yükselişini sürdürüyor. Bu durum ve ABD Doları’nın (USD) 
zayıflığı, USD/JPY paritesini son saatlerde 147,00 seviyesinin 
altına çekti. Japonya’dan gelen Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) 
verisinin büyük ölçüde beklentilere paralel gelmesine rağmen, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) para politikasında daha fazla 
normalleşme beklentisi, Amerikan Doları karşısında Japon 
Yeni’ni üst üste ikinci günde de destekleyen temel unsur oldu.
Bu arada, ABD-Çin arasında 90 günlük gümrük tarifesi ateşkesi 
konusunda artan iyimserlik, hisse senedi piyasalarında genel 
olarak olumlu bir hava yaratmaya devam ediyor. Ancak bu 
durum, güvenli liman olarak görülen Japon Yeni’ne yönelik gün 
içi alım eğilimini fazla etkilemiyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3246 – 3269 - 3292

3217 – 3200 - 3192

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında zayıf 
seyrini sürdürüyor. Bunun başlıca nedeni, ABD-Çin arasında 
sağlanan 90 günlük ticaret ateşkesi nedeniyle güvenli liman 
varlıklara olan talebin azalması. Kıymetli metal, haftanın 
başında gördüğü düşük seviyelere yakın seyrederken, ABD 
Doları’ndaki zayıflık sayesinde 3.200 dolar seviyesinin üzerinde 
tutunmayı başarıyor.
Salı günü açıklanan ABD enflasyon verisinin beklentilerin 
altında kalması, Fed’in 2025 yılında en az iki faiz indirimi 
yapacağı yönündeki piyasa beklentilerini yeniden teyit etti. Bu 
durum, Dolar’daki yükselişi sınırlayarak faiz getirisi olmayan 
altın fiyatı için destekleyici olabilir. Ancak XAU/USD paritesinde 
daha fazla düşüş yönünde pozisyon almak için 3.200 dolar 
seviyesinin altında net bir kırılmanın gerçekleşmesi beklenmeli.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.69 – 64.00 – 64.42

63.05 – 62.46 – 61.83

ABD ham petrolü gösterge fiyatı olan West Texas Intermediate 
(WTI), Çarşamba günü Asya seansında 63,25 dolar civarında 
işlem görüyor. WTI fiyatı, ABD ile Çin arasındaki ticaret 
geriliminin azalmasının ardından yükselişini sürdürüyor; bu 
gelişme, yatırımcıların resesyon beklentilerini geri çekmelerine 
neden oldu. ABD ve Çin, hafta sonu İsviçre’de yaptıkları 
görüşmede gümrük tarifelerini %115 oranında azaltma 
konusunda anlaştı. ABD Başkanı Donald Trump, Nisan ayında 
Çin ithalatına uygulanan ek tarifeleri %145’ten %30’a 
düşürmeyi kabul etti. Çin ise ABD ürünlerine uyguladığı 
tarifeleri %125’ten %10’a indirdi. Bu daha düşük tarife oranı 90 
gün boyunca geçerli olacak. Dünyanın en büyük iki petrol 
tüketicisi olan ABD ve Çin arasındaki geçici tarifelerin 
azaltılması, kısa vadede WTI fiyatlarını yukarı yönlü 
destekleyebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.520 – 3.566 – 3.619

3.461 – 3.432 – 3.297

Doğal gaz fiyatları Salı günü zayıflamaya devam etti ve üç günün 
en düşük seviyesi olan 3,57 dolara geriledi. Aynı zamanda daha 
düşük bir günlük zirve oluşturdu. Bu durum, Pazartesi günü 
tamamlanan düşüş yönlü dış bar mum formasyonu göz önünde 
bulundurulduğunda çok da şaşırtıcı değildi. Bu formasyon, kısa 
vadeli yükselişin yeni zirvesi olan 3,84 dolar seviyesini 
belirlemişti. Bu seviyede, Nisan ayı başlarından gelen küçük 
çaplı bir günlük salınım zirvesi direnciyle karşılaşıldı. Ancak 
Pazartesi günkü kapanışın 50 günlük hareketli ortalamanın 
(MA) altına gerilemesi daha anlamlı olabilir. Cuma günü, doğal 
gaz fiyatı 3 Nisan’dan bu yana ilk kez 50 günlük MA’nın üzerinde 
kapanarak yükseliş için bir güç işareti vermişti. Ancak dünkü 
kapanışın tekrar bu ortalamanın altına inmesi, bu yükseliş 
sinyalini geçersiz kıldı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23694 – 23792 - 23892

23504 – 23382 - 23272

ABD-Çin ticaret savaşı ateşkesi haberinin ardından oluşan 
durgunluğun yatışmasıyla birlikte olumlu ekonomik veriler, 
Almanya borsalarında işlem gören hisselere olan talebi artırdı. 
DAX endeksi Salı günü, 13 Mayıs’ta üst üste dördüncü işlem 
gününde yükseldi ve %0,31 artarak 23.639 puanla rekor bir 
kapanış yaptı. ZEW Alman Ekonomik Güven Endeksi, Nisan’daki 
-14 seviyesinden Mayıs ayında 25,2’ye fırlayarak Alman 
ekonomisine yönelik hissiyatın belirgin biçimde toparlandığını 
gösterdi. Yeni hükümetin kurulması, gümrük tarifesi geriliminin 
azalması ve enflasyonda istikrarın sağlanması bu iyimserliği 
destekledi. Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) ek faiz 
indirimlerine gitme olasılığı da destekleyici etki yarattı; zira 
daha düşük borçlanma maliyetleri, Alman ihracatına ve şirket 
kârlılığına olan talebi artırabilir. 

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21345 – 21568 - 21723

21044 – 20796 - 20506

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’te güçlü geçen bir 
seansın ardından yükselmeye devam etti. Bu seansta S&P 500, 
2025 yılı için kayıplarını telafi etti. Salı günü, Nisan ayına ilişkin 
düşük enflasyon verisi ve ticaret gerilimlerinin azalması 
yatırımcıların risk iştahını artırırken hisse senetleri genel olarak 
yükseldi. Çip üreticisi Nvidia (NVDA), yaklaşan çip 
düzenlemeleri reformu ve Suudi Arabistan ile yapılan yeni 
ortaklık sayesinde teknoloji öncülüğündeki ralliyi destekledi. 
ABD Başkanı Trump’ın ABD ile Çin arasında 90 günlük gümrük 
tarifesi ateşkesi ilan etmesinden bu yana, Wall Street’teki genel 
piyasa hissiyatı önemli ölçüde iyileşti. Salı günkü enflasyon 
verisi, Nisan ayındaki ticaret dalgalanmalarına rağmen tüketici 
fiyatlarının 2021’den bu yana en yavaş hızda arttığını 
göstererek piyasalara ek bir rahatlama sağladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

104530 – 105594 - 107234

103077 – 101935 - 100698

Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH) ve Ripple (XRP), kripto para 
piyasasının genel yükseliş eğilimini sürdürmesiyle birlikte güç 
göstermeye devam ediyor. BTC, yeni rekor seviyelere doğru bir 
hamlenin habercisi olabilecek kritik bir direnç seviyesini test 
ediyor. ETH, önemli bir destek seviyesinin üzerinde kalmaya 
devam ederek yukarı yönlü hareketin sürebileceğine işaret 
ediyor. Bu sırada XRP, güçlü bir direnç bölgesinde işlem görüyor 
ve bu seviyenin aşılması halinde ilginin ve kazançların artması 
mümkün. Bitcoin, Pazar günü yaklaşık 105.000 dolar 
seviyesinde dirençle karşılaştıktan sonra %2 değer kaybetti. 
Ancak Salı günü hafif toparlanarak 105.000 dolar seviyesini 
yeniden test etti. Çarşamba günü yazı yazıldığı sırada ise BTC, 
yaklaşık 103.600 dolar seviyesinde işlem görüyor. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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